La superficie netta dell’appartamento è pari a 80 mq circa, quella di balconi/terrazzi pari a 95 mq. 
L’immobile è individuato catastalmente al catasto fabbricati al foglio 29, particella 1012, sub 85, 
zona 1, categoria A/02, classe 3, rendita € 464,81, piano 4, consistenza 4,5 vani, superficie 
catastale 118 mq. 
Prezzo base d’asta: € 134.200,00 (Euro centotrentaquattromiladuecento/zerozero); 
Offerta Minima: € 100.650,00 (Euro centomilaseicentocinquanta/zerozero); 
Rilancio Minimo: € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/zerozero). 

LOTTO DUE: diritti pari alla piena proprietà 1/1 di un appartamento ad uso turistico-ricettivo non 
residenziale all’interno di un edificio plurifamiliare e commerciale esistente in prima fila mare a 
Tortoreto lido (TE) - Lungomare Sirena-Piazza Caduti di Nassiriya n.10, scala A, interno 55, piano 4

[...]

La superficie netta dell’appartamento è pari a 70 mq circa, quella di balconi/terrazzi pari a 130 
mq. 

L’immobile è individuato catastalmente al catasto fabbricati al foglio 29, particella 1012, sub 86, 
zona 1, categoria A/02, classe 3, rendita € 413,17, piano 4, consistenza 4 vani, superficie catastale 
102 mq. 

Prezzo base d’asta: € 122.100,00 (Euro centoventiduemilacento/zerozero); 

Offerta Minima: € 91.575,00 (Euro novantunomilacinquecentosettantacinque/zerozero); 

Rilancio Minimo: € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/zerozero). 

LOTTO TRE: diritti pari alla piena proprietà 1/1 di un appartamento ad uso turistico-ricettivo non 
residenziale all’interno di un edificio plurifamiliare e commerciale esistente in prima fila mare a 

Tortoreto lido (TE)  - Lungomare Sirena-Piazza Caduti di Nassiriya n.10, scala B, interno 60, piano 4

[...]

La superficie netta dell’appartamento è pari a 80 mq circa, quella di balconi/terrazzi pari a 95 mq. 

L’immobile è individuato catastalmente al catasto fabbricati al foglio 29, particella 1012, sub 94, 
zona 1, categoria A/02, classe 3, rendita € 464,81, piano 4, consistenza 4,5 vani, superficie 
catastale 117 mq. 

Prezzo base d’asta: € 120.780,00 (Euro centoventimilasettecentoottanta/zerozero); 

Offerta Minima: € 90.585,00 (Euro novatamilacinquecentoottantacinque/zerozero); 

Rilancio Minimo: € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/zerozero). 

L'intero edificio ricade nel vigente PRG del Comune di Tortoreto in zona D3.a - Turistico – ricettivo 
/ alberghiero di completamento, normato dall'Art. 63 delle norme tecniche di attuazione. 

L'EDIFICIO TROVASI IN ZONA PAESAGGISTICA VINCOLATA.